
Cat, 1/2 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 32

 .Nr – N°  club 32

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Speelmans Kevin Victhor van de LeibeekhoeveZwijndrecht 1 4772 352

2 Stappers Rudy Tarzan van de Kruisstraete Retie 1 4719 346

3 Renneboog Luc Qastart van de boshoeve Oxdonk 1 4764 335

4 Verdonck Nick Tim van ‘t Muizenbos Beerzel 1 4601 321

5 Cupers Frederic Lucas Ghoy 1 4715 319

6 De Villé Jean Marie Narco du calvaire auc acaciasHever/Dender 1 4778 298

7 Verbert Gilbert U’sam van’t Muizenbos Ranst 1 4722 294

8 Rahier Henri Pagasse Hesbaye 1 4565 294

9 Bruynseels Leon Thor Nijlen 1 4723 294

10 Steurs Marcel Wolion Racky Hever/Dender 1 4851 284

11 Stappers Rudy V’ rex du lac des lotus Retie 1 4831 221

12 Mertens Gunter Gunter Grimner d’ Ivar Hoboken 2 4934 316

13 Van Overloop Nadia vgst. Oste Marc Woezy van het Groentenhof Zwijndrecht 2 4933 287

14 Janssen Marc Unit van het Groentenhof Meerhout 2 4833 281

15 Vanryssel Ronny Rudy Toby Koksijde 2 4938 271

16 Sarlet John Wick van het Groentenhof Zwijndrecht 2 4883 262

17 Goris Rudy Wacko Arendonk 2 4943 242

18 Tzouvadakis Stylio W’arras Lestzous Lummen 2 4939 215

19

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Vermeiren J

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Vandebon N

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts W Geets Fr

.Categorie 32



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

CAT 3/3A .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 93

 .Nr – N°  club 93

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Meulemans Herman Yanky Arendonk 3 5033 379

2 Mathieu Koen Thorin de la Mamba Noir Ranst 3 5024 348

3 Bovyn Patrick W'Toby van het Rietje Gullegem 3 4927 346

4 De Roover Jeroen Xelto Ghoy 3 4961 342

5 De Wit Wim Racky Hever/Dender 3 4937 335

6 Van Overloop Nadia Xenta van de SchuddebeurzeZwijndrecht 3 4932 332

7 Geens Guido Yke van de Geyshoeve Sint Truiden 3 5005 325

8 Meert Jonathan Xman van de Suikerdijk Baasrode 3 4981 323

9 Belmans Rudy Yona van de Suikerdijk Wilrijk 3 5039 310

10 Van Inderdael Patrick Vodka Brecht 3 5016 281

11 De Ridder Alain Outlaw du Val des Louleo Ghoy 3 5052 277

12 Bosman Leo Selfie OJT of Jolie TroucheausSint Gillis Waas 3 4945 258

13 Verelst Luc Xayco les Malinois du LevantWilrijk 3 4937 249

14 Vermeulen Luc Xjul Berlaar 3 5032 Gekwetst

15

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Aerts Tony

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Mostmans Kristof

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts Willy Geets Francis

BRECHT 2/06/24

.Categorie 93



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat 3 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 103

 .Nr – N°  club 85

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Vansant Walter W'Harry Retie 3 4990 370

2 Geens Guido Yke van de geyshoeve Sint Truiden 3 5005 368

3 Dupae Francis Xack Sint Truiden 3 4944 362

4 Meert Jonathan Xman van de suikerdijk HC Baasrode 3 4981 348

5 Meulemans Herman Yanky Arendonk 3 5033 343

6 Mathieu Koen Thorin de la mamba noir Ranst 3 5024 328

7 Schroven Chris Wilko Polido Berlaar 3 5018 315

8 Verelst Luc Xayco Wilrijk 3 4937 247

9 Stappers Rudy Ryp Retie 3 4947 afw

10 Molenberghs Jozef Yzeto NG Geel 3 5044 afw

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Goossens Youri

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Vos Guido

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges Leo Slegers Lievens Jef

NG GEEL 10/03/24

.Categorie 85



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat 3 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 107

 .Nr – N°  club 107

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Sneyers romain X’ kuno van ‘t rietje 107 - lummense hondenvrienden 3 4950 390

2 Deroover jeroen Xelto 243 - ghoy dtc 3 4961 386

3 Smet yokelynn Yutha van 't heuvelland 61 - zwijndrecht politiehond 3 4976 375

4 Dupae francis Xack 103 - sint truiden trudo 3 4944 372

5 Van overloop nadia Xenta van de schuddebeurze 61 - zwijndrecht politiehond vzw 3 4932 369

6 Dewit wim Raecky du calvaire aux acacias 293 - hever/dender bhc 3 4978 362

7 Beuls ronny Xento van heidehof 204 - rekem de mensenvriend 3 4922 358

8 Vermeulen luc Xjul 95 - s.c.v. berlaar polido 3 5032 352

9 Vansant walter W'harry 4 - retie de schepershond 3 4990 340

10 Mathieu Koen Thorin de la mamba noir 148 - ranst de strijdlust 3 5024 339

11 Ramaekers roger Willy van 't muizenbos 120 - opgrimbie 3 5055 338

12 Bloemen freddy Vicko 114 - s.h.c. diro-dilsen 3 5010 335

13 Kroon karel Bayra v.silvia's place 114 - s.h.c. diro-dilsen 3 5007 296

14 Verelst luc Xayco 274 - de trouwe waakhond wilrijk vzw3 4937 290

15 David elodie Sulley du clos d’alsan 152 - hesbaye cec 3 5037 269

16 Schroven chris Wilko 95 - s.c.v. berlaar polido 3 5018 255

17 Hoefkens jozef Xevo from kenanns pride 6 - nijlense speurhond 3 5014 239

18 Florkin Jean-luc X'mason van de geyshoeve 278 - huy mont falise 3 5011 229

19

.Naam keurders – Nom des juges Lievens Jef Slegers Leo

De Lummense Hondenvrienden 17/03/24

.Categorie 107

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Eddy Rysselaere 

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Stylio Tzouvadakis 

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hon

d 

Cat

I.B. nr-n°
Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat 2&1 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 327

 .Nr – N°  club 32

Voornaam

Prénom

Prénom

1 VERDONCK NICK TIM VH MUIZENBOS DBB BEERZEL 1 4601 370

2 STEURS MARCEL WOLION RACKY BHC HEVER/DENDER 1 4851 341

3 RENNEBOOG LIUC QASTART VD BOSHOEVE VH OXDONK 1 4764 336

4 DE VILLE JEAN-MARIE NARCO DU CALVAIRE BHC HEVER/DENDER 1 4778 319

1 HEYTENS IVAN WISTEN VD SEFHOF FIDELIA KOKSIJDE 2 4940 342

2 LAMBERT TIM VALKYRA VH SPEYENHOF TW EEKLO 2 4887 338

3 VAN PRAET KURT URBAIN DE MARIBO AC KONINGSHOOIKT 2 4680 330

4 VANDEGINSTE WOUTER XAM VD SCHUDDEBEURZE MBH AARTRIJKE 2 4962 281

5 VANRYSSEL RONNY TOBY FIDELIA KOKSIJDE 2 4938 263

6 SIEUW LIONEL ERSA SPH ROESELARE 2 4789 258

.Naam keurders – Nom des juges GEETS F VERHULST M

Koksijde 17/03/24

.Categorie 327

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque VANTROYEN N

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil VANDEBON N

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat1 &2 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 107

 .Nr – N°  club 107

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Verdonck NICK Tim van t'muizenbos 171 - beerzel de beerzelse bijters 1 4601 370

2 Cupers FREDERIC Lucas 243 - ghoy dtc 1 4715 348

3 Verbert GILBERT U'sam van t muizenbos 148 - ranst de strijdlust 1 4722 337

4 De villé  Jean- marie Narco du calvaire auc acacias 293 - hever/dender bhc 1 4778 333

5 Rahier HENRI Pagasse 152 - hesbaye cec 1 4565 320

6 Speelmans KEVIN Victhor van de leibeekhoeve 61 - zwijndrecht politiehond vzw 1 4772 305

7 Steurs MARCEL Wolion racky 293 - hever/dender bhc 1 4851 298

8 Torfs DIRK Valco van 't muizenbos 148 - ranst de strijdlust 1 4776 297

9 Stappers RUDY Tarzan van de kruisstraete 4 - retie de schepershond 1 4719 294

10 Stappers RUDY V'rex du lac des lotus 4 - retie de schepershond 1 4831 266

1 Verbruggen  Gert Seppe de statori 194 - hoboken vinkenvelden 2 4946 371

2 Vandeginste WOUTER Xam van de schuddebeurze 229 - aartrijke moubeekse honden 2 4962 348

3 Van praet KURT Urbain de maribo 333 - koningshooikt action dogs 2 4680 332

4 Janssen MARC Unit van het groentenhof 32 - meerhout politiehond 2 4833 328

5 Goris RUDY Wacko 3 - arendonk trouwe herder 2 4943 324

6 Hoefkens JOZEF Warto van het groentenhof 6 - nijlense speurhond 2 4868 313

7 Tzouvadakis.  Stylio W'arras lestzous 107 - lummense hondenvrienden 2 4939 304

8 Mertens GUNTER Grimner d'ivar 194 - hoboken vinkenvelden 2 4934 209

9 Sarlet JOHN Wick van het groentenhof 61 - zwijndrecht politiehond vzw 2 4883 117 Code A

10 Van overloop vgst door Oste MWoezy van het groentenhof 61 - zwijndrecht politiehond vzw 2 4933 afw

.Naam keurders – Nom des juges Slegers L Vanderauwera M

         De Lummense Hondenvrienden 24/03/24

.Categorie 107

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Rysselaere E

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Kroon Karel

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

CAT 3/3A .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 61

 .Nr – N°  club 229

Voornaam

Prénom

Prénom

1 SMET YOKELYNN YUTHA ZWIJNDRECHT 3 4976 381

2 DEROOVER JEROEN XELTO GHOY 3 4961 380

3 OSTE MARC ZAM ZWIJNDRECHT 3 5070 375

4 BOVYN PATRICK W'TOBY GULLEGEM 3 4927 352

5 VANOVERLOOP NADIA XENTA ZWIJNDRECHT 3 4932 349

5 VANDEWIELE ANDRE YANNI GULLEGEM 3 5041 349

7 DE RIDDER ALAIN OUTLAW GHOY 3 5052 332

9 SPEELMANS KEVIN Y'NORA ZWIJNDRECHT 3 5034
afw

1 VANTHOURNOUT JOHAN YVAR GULLEGEM 3A 5036 273/306

10 VANDEWIELE ANDRE ZEPPY GULLEGEM 3A 5042 afw

.Naam keurders – Nom des juges VERHULST M GEETS F

GULLEGEM 31/03/24

.Categorie 264

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque HEELEN A

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil VANSTEENKISTE B

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

1&2 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 327

 .Nr – N°  club 227
Voornaam

Prénom

Prénom

1 DE VILLE JM NARCO HEVER 1 4778 365

2 SPEELMANS KEVIN VICTHOR ZWIJNDRECHT 1 4772 353

3 VERDONCK NICK TIM BEERZEL 1 4601 339

4 CUPERS FREDERICK LUCAS GHOY 1 4715 324

5 ENGELBEEN OLIVIER RACKY HEVER 1 5002 315

6 STEURS MARCEL RACKY HEVER 1 4851 261

7 RENNEBOOG LUC QASTART OXDONCK 1 4764 GEKWEST

8 HEYTENS IVAN WISTEN KOKSIJDE 2 4940 372

9 VANRYSSEL RONNY TOBY KOKSIJDE 2 4938 314

10 LAMBERT TIM VALKYRA EEKLO 2 4887 313

11 VANDEGINSTE WOUTER XAM MBH AARTRIJKE 2 4962 291

12 VANOVERLOOP NADIA WOEZY ZWIJNDRECHT 2 4933 249

13 SIEUW LIONEL ESRA SPH ROESELARE 2 4789 207

14

15

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque VANTROYEN N

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil VANBRUANE D

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges WUYTS W GEETS F

DPH Gullegem 7/04/24
.Categorie 264



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

1&2 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 107

 .Nr – N°  club 114

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Stappers Rudy V'Rex du lac des lotus Retie 1 4831 364

2 Speelmans Kevin Victhor vd Leibeekhoeve Zwijndrecht 1 4772 359

3 Verdonck Nick Tim van 't Muizenbos Beerzel 1 4601 341

4 Rahier Henri Pagasse Hesbaye 1 4565 329

5 Verbert Gilbert U'Sam van het Muizenbos Ranst 1 4722 308

6 Pellegrino Marco Ufo van 't Rietje Gruitrode 1 4613 288

7 Torfs Dirk Valco van 't Muizenbos Ranst 1 4776 258

8 Stappers Rudy Tarzan vd Kruisstraete Retie 1 4719 254

1 Van Praet Kurt Urbain de Maribo Koningshooikt 2 4680 340

2 Verbruggen Geert Seppe de Statori Hoboken 2 4946 296

3 Janssen Marc Unit vh Groentenhof Meerhout 2 4833 283

4 Hoefkens Jozef Warto vh Groentenhof Nijlen 2 4868 253

5 Tzouvadakis Stylio W'Arras Lestzous Lummen 2 4939 246

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts Willy Lievens Jef

DIRO - DILSEN 14/04/24

.Categorie 114

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Eddy Rysselaere

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Karel Kroon

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

3/3A .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 274

 .Nr – N°  club 61

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Meulemans Herman Yanky Arendonk 3 5033 384

2 Deroover Jeroen Xelto Ghoy 3 4961 382

3 Smet Yokelynn Yutha van 't Heuvelland Zwijndrecht 3 4976 379

4 Dewit Wim Raecky du calvaire aux acaciasHever/Dender 3 4978 348

5 Van Overloop Nadia Xenta v.d. Schuttebeurze Zwijndrecht 3 4932 345

6 Belmans Rudy Yona v.d. Suikerdijk Wilrijk 3 5039 333

7 Meert Jonathan Xman v.d. Suikerdijk Baasrode 3 4981 326

8 Verelst Luc Xayco Wilrijk 3 4937 295

9 Van Inderdael Patrick Vodka Brecht 3 5016 283

10 Noels Rita Xyno v.h. Groentenhof Wilrijk 3 4953 265

11 Bosman Leo Selfie ojt of joli Troucheaus De Vrolijke Bijters 3 4945 245

12 Remels Fabrice Oracle de la Bouhaye Huy Mont Falise 3 5015 244

13 Florkin Luc X'mason v.d. Geyshoeve Huy Mont Falise 3 5011 Gekwetst

14 Geens Guido Yke v.d. Geyshoeve St Truiden 3 5005 Code D

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque De Bleser G

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Heelen A.

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts W Geets F

WILRIJK 21/04/24

.Categorie 274



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

1&2 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 229

 .Nr – N°  club 32

Voornaam

Prénom

Prénom

1 CUPERS FREDERIC LUCAS DTC GHOY 1 4715 368

2 STEURS MARCEL WOLION RACKY DHC HEVER/DENDER1 4851 365

3 VERDONCK NICK TIM V T'MUIZENBOS BB BEERZEL 1 4601 359

4 RENNEBOOG LUC QASTART V/D BOSHOEVE VH OXDONK 1 4764 322

5 SPEELMANS KEVIN VICTHOR V/D LEIBEEKHOEVEDPH ZWIJNDRECHT1 4772 AFW

6 HEYTENS IVAN WISTEN V/H SELHOF FIDELIA KOKSIJDE 2 4940 380

7 VANDEGINSTE WOUTER XAM V/D SCHUDDEBEURZE MBH AARTRIJKE 2 4962 348

8 LAMBERT TIM VALKYRA V/H SPEYENHOF TW EEKLO 2 4887 327

9 VANRYSSEL RONNY TOBY FIDELIA KOKSIJDE 2 4938 311

10 SIEUW LIONEL ESRA SPH ROESELARE 2 4789 270

11

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque VANSTEENKISTE BIRGER

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil VANDENBON NANA

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges VERHULST MARC VANDERAUWERA MARC

SPH ROESELARE 21/04/24

.Categorie 140



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat 3/3A .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 61

 .Nr – N°  club 227

Voornaam

Prénom

Prénom

1 SMET YOKELYNN YUTHA VAN T'HEUVELLAND ZWIJNDRECHT 3 4976 383

2 BOVYN PATRICK W'TOBY VAN 'T RIETJE GULLEGEM 3 4927 348

3 MEERT JONATHAN XMAN VAN DE SUIKERDIJK BAASRODE 3 4981 346

4 DE RIDDER ALAIN OUTLAW DU VAL DES LOULEO GHOY 3 5052 339

4 OSTE MARC ZAM VN DE SUIKERDIJK ZWIJNDRECHT 3 5070 339

6 VAN OVERLOOP NADIA XENTA VAN DE SCHUDDEBEURZEZWIJNDRECHT 3 4932 335

7 DE COCK GIOVANNI U'JOE CORAZON HERMOSO KLIEN MAAR DAPPER 3 5053 333

8 MATHIEU KOEN THORIN DE LA MAMBA NOIR RANST 3 5024 324

8 CATEAU RUBEN W'AICO VAN DE SUIKERDIJK EEKLO 3 4861 324

10 VERELST LUC XAYCO WILRIJK 3 4937 236

11 TALPAERT LUC YZI VAN DE DUINENABDIJ KOKSIJDE 3A 5084 282

.Naam keurders – Nom des juges MARC VERHULST ANDY DENBLYDEN

Torhout Klein maar Dapper 28/04/24

.Categorie 227

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque ANDY HEELEN

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil DARY VANBRUANE

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat 3 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club

 .Nr – N°  club

Voornaam

Prénom

Prénom

1 DEROOVER Jeroen XELTO GHOY 3 4961 387
2 BELMANS rudy YONA V/D SUIKERIJK WILRIJK 3 5039 368
3 DUPAE francis XACK SINT-TRUIDEN 3 4944 358
4 DEWIT wim RAECKY DU CALVAIRE AUX ACACIAS HEVER:DENDER 3 4978 356
5 VERMEYLEN  vgst  DE BLESER QIU DE STRATORI WILRIJK 3 4769 355
6 BEULS ronny XENTO VAN HEIDEHOF REKEM 3 4922 351
7 SMET yokelynn YUTHA VAN 'T HEUVELLAND ZWIJDRECHT 3 4976 350
8 MATHIEU koen TJORIN DE LA MAMBA NOIR RANST 3 5024 342
9 MEULEMANS herman YANKY ARENDONK 3 5033 326

10 VERMEULEN luc XJUL BERLAAR 3 5032 323
11 VAN OVERLOOP nadia XENTA V/D SCHUDDEBEURZE ZWIJDRECHT 3 4932 306
12 VANSANT walter W'HARRY RETIE 3 4990 289
13 VERELST luc XAYCO WILRIJK 3 4937 287
14 SCHROVEN chris WILKO BERLAAR 3 5018 282
15 KROON karel BAYRA V SILVIA'S PLACE DILSEN 3 5007 204

.Naam keurders – Nom des juges VAN DER AUWERA MARC           GEETS FRANCIS

VORSELAAR 1/05/24

.Categorie 249

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque GOVAERTS KOEN

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil VANDEBON NANA

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

CAT 1&2 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 103

 .Nr – N°  club 107

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Renneboog Luc Qastart van de Boshoeve Oxdonk 1 4764 365

2 Rahier Henri Pegasse Hesbaye 1 4565 335

3 Verbert Gilbert U'Sam van 't Muizenbos Transt 1 4722 327

4 Bruynseels Leon Thor Nijlen 1 4723 322

5 Cupers Frederic Lucas Ghoy 1 4715 317

6 Devillé Jean-Marie Narco du calvaire aux acaciasHeve/Dender 1 4778 295

6 Speelmans Kevin Viktor vd Leibeekhoeve Zwijndrecht 1 4772 295

8 Pellegrino Marco Ufo van 't Rietje Gruitrode 1 4613 270

1 Heytens Ivan Wisten van Sefhof Koksijde 2 4940 343

2 Kembel Pierre Grimmer dux Hoboken 2 4792 295

3 Tzouvadakis Stylio W'Arras Lestzous Lummen 2 4939 235

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Goossens Youri

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Rysselaere Eddy

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts Willy Lievens Jef

GRUITRODE 9/05/24

.Categorie 



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

CAT 2/1 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 93

 .Nr – N°  club 93

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Speelmans Kevin Victhor Vd Leibeekhoeve Zwijndrecht/61 1 4772 372

2 Cupers Frederic Lucas Ghoy/243 1 4715 355

3 Steurs Marcel Wolion Racky Hever/Dender/293 1 4851 325

4 Renneboog Luc Qastart Vd Boshoeve Oxdonk 220 1 4764 311

5 Stappers Rudy Tarzan Vd Kruisstraete Retie/3 1 4719 293

6 Stappers Rudy V'rex Du Lac Des Lotus Retie/3 1 4831 287

7 Verbert Gilbert U'sam Vh Muizenbos Ranst/148 1 4722 285

8 De Ville Jean-Marie Narco Du Cavaire Hever/Dender/293 1 4778 273

1 Verbruggen Geert Seppe De Stratori Hoboken/194 2 4946 327

2 Janssens Marc Unit Vh Groentenhof Meerhout/32 2 4833 321

3 Kembel Piere Grimmer Dux Hoboken/194 2 4792 320

4 Praet Kurt Urbain De Maribo Koningshooit/333 2 4680 303

5 Carvers Mario Pepper Van Joefarm Brecht/93 2 4605 298

6 Sarlet John Wick Vh Groentenhof Zwijndrecht/61 2 4883 284

7 Hoefkens Jozef Warto Vh Groentenhof Nijlen/6 2 4868 282

8 Vandeginste Wouter Xam Vd Schuddebeurze Aartrijke/229 2 4962 245

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Aerts Tony

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Mostmans Kristof

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts Willy Slegers Leo

BRECHT 5/05/24

.Categorie 93



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

CAT1&2 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 62

 .Nr – N°  club 3

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Stappers Rudy V'Rex Du Lac Des lotus SH Retie 1 4831 368

2 Bruynseels Leon Thor SP. Nijlen 1 4723 357

3 Torfs Dirk Valco van T' muizenbos Ranst 1 4776 337

4 Rahier Henri Pagasse Hesbaye 1 4565 328

5 Speelmans Kevin Victhor v d Leibeekhoeve Zwijndrecht 1 4772 286

6 Stappers Rudy Tarzan v d Kruisstrate SH Retie 1 4719 270

1 Janssen Marc Unit v h Groentenhof Meerhout 2 4833 357

2 Kembel Pierre Grimmer Dux Hoboken 2 4792 324

3 Hoefkens Jozef Warto v h Groentenhof SP. Nijlen 2 4868 260

4 Goris Rudy Wacko Arendonk 2 4943 255

5 Verbruggen Geert Seppe De Statori Hoboken 2 4946 afw

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque VERBEKE TOM

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Verhoeven Chinouk

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges VANDERAUWERA MARC VERHULST MARC

ARENDONK 12/05/24

.Categorie 3



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat  3/3A .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 107

 .Nr – N°  club 107

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Beuls Ronny Xento van Heidehof Rekem 3 4922 373

1 Dewit Wim Raecky du calvaire aux acaciasHever/Dender 3 4978 373

3 Dupae Francis Xack St Truiden 3 4944 361

4 Ramaekers Roger Willy van 't Muizenbos Opgrimbie 3 5055 321

5 Bloemen Freddy Vicko Dilsen 3 5010 313

6 Vansant Walter W'Harry Retie 3 4990 308

7 Remels Fabrice Oracle de la Bouhaye Huy Mont Falise 3 5015 244

8 David Elodie Sulley du clos D'Alsan Hesbaye 3 5037 243

9 Verelst Luc Xayco Wilrijk 3 4937 225

10 Schorven Chris Wilko Berlaar 3 5018 197

11

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts Willy Lievens Jef

Diro-Dilsen. 19/05/24

.Categorie 114

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Eddy Rysselaere

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Tzouvadakis Stylio

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

CAT 3/3A .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 93

 .Nr – N°  club 93

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Meulemans Herman Yanky Arendonk 3 5033 379

2 Mathieu Koen Thorin de la Mamba Noir Ranst 3 5024 348

3 Bovyn Patrick W'Toby van het Rietje Gullegem 3 4927 346

4 De Roover Jeroen Xelto Ghoy 3 4961 342

5 De Wit Wim Racky Hever/Dender 3 4937 335

6 Van Overloop Nadia Xenta van de SchuddebeurzeZwijndrecht 3 4932 332

7 Geens Guido Yke van de Geyshoeve Sint Truiden 3 5005 325

8 Meert Jonathan Xman van de Suikerdijk Baasrode 3 4981 323

9 Belmans Rudy Yona van de Suikerdijk Wilrijk 3 5039 310

10 Van Inderdael Patrick Vodka Brecht 3 5016 281

11 De Ridder Alain Outlaw du Val des Louleo Ghoy 3 5052 277

12 Bosman Leo Selfie OJT of Jolie TroucheausSint Gillis Waas 3 4945 258

13 Verelst Luc Xayco les Malinois du LevantWilrijk 3 4937 249

14 Vermeulen Luc Xjul Berlaar 3 5032 Gekwetst

15

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Aerts Tony

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Mostmans Kristof

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts Willy Geets Francis

BRECHT 2/06/24

.Categorie 93



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat : 1 / 2 / 3 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 62

 .Nr – N°  club

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Heytens Ivan Wisten van Sefhof Koksijde 2 4940 339

2 Lambert Tim Valkyra van het Speyenhof Eeklo 2 4887 330

3 Verdonck Nick Tim van t'Muizenbos Beerzel 1 4601 318

4 Van Praet Kurt Urbain de maribo Koningshooikt 2 4680 306

5 Deville Jean Marie Narco du Calvaire aux Acacias Hever/Dender 1 4778 303

6 Cupers Frederic Lucas Ghoy 1 4715 302

7 Renneboog Luc Qastart van de Boshoeve Oxdonk 1 4764 300

8 Belmans Rudi Yona van de Suikerdijk Wilrijk 3 5039 296

9 Speelmans Kevin Victhor van de Leibeekhoeve Zwijndrecht 1 4772 295

10 Dewit Dewit Wim Raecky du Calvaire aux AcaciasHever/Dender 3 4978 285

11 Meulemans Herman Yanky Arendonk 3 5033 283

12 Meert Jonathan Xman van de Suikerdijk Baasrode 3 4981 275

13 Vanrijssel Rony Toby Koksijde 2 4938 261

14 Bovyn Patrick W'Toby van 't Rietje Gullegem 3 4927 256

15 Janssens Marc Unit van het Groentenhof Meerhout 2 4833 234

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts Willy Slegers Leo

Grote Prijs - Grand Prix    NG Geel 16/06/24

.Categorie 85

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Verbeke Tom

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Goossens Youri

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hon

d 

Cat

I.B. nr-n°
Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

CAT 3/3A .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 103

 .Nr – N°  club 120

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Dupae Francis Xack St Truiden 3 4944 363

2 Geens Guy vgst Goossens R.Yke vd Geyshoeve St Truiden 3 5005 358

3 Rysselaere Eddy Yto St Truiden 3 5030 350

4 Beuls Ronny Xento van Heidehof Rekem 3 4922 330

5 Sneyers Romain X'Kuno vh Rietje Lummen 3 4950 315

6 Ramaekers Roger Willy vh Muizenbos Opgrimbie 3 2055 297

7 Florkin Jean-Luc X'Mason van de Geyshoeve Huy Mont Falise 3 5011 295

8 Deridder Alain Outlaw du val des louleo Ghoy 3 5052 288

9 Remels Fabrice Oracle de la Bouhaye Huy Mont Falise 3 5015 244

10 Verelst Luc Xayco les malinois du LevantWilrijk 3 4937 207

Polidoro Francesco Ydingo St Truiden 3A 5028 231

Bloemen Freddy Vicko Dilsen 3 5010 afwezig

Van Overloop Nadia vgst. Oste M. Xenta vd Schuddebeurze Zwijndrecht 3 4932 afwezig

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts Willy Lievens Jef

OPGRIMBIE 23/06/24

.Categorie 120

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Goossens Youri

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Vrancken J.

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

CAT 1/2 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 62

 .Nr – N°  club 207

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Cupers Frederic Lucas Ghoy 1 4715 383

2 Heelen Andy Wannes v/d Suikerdijk Zwijndrecht 1 4771 355

3 Renneboog Luc Qastart Van De Boshoeve Oxdonk 1 4764 343

3 Speelmans Kevin Viktor Vd Leibeekhoeve Zwijndrecht 1 4772 343

5 Bruynseels Leon Thor Sp. Nijlen 1 4723 342

6 Steurs Marcel Wolion Racky Hever/Dender 1 4851 338

7 Verdonck Nick Tim Beerzel 1 4601 319

8 Stappers Rudy V'Rex Du Lac Des Lotus Retie 1 4831 307

9 Stappers Rudy Tarzan Vd Kruisstraete Retie 1 4719 302

10 Devillé Jean-Marie Narco Du Calvaire Aux Acacias Heve/Dender 1 4778 afw

1 Hoefkens Jozef Warto Vh Groentenhof Nijlen 2 4868 340

2 Praet Kurt Urbain De Maribo Koningshooit 2 4680 318

3 Janssens Marc Unit Vh Groentenhof Meerhout 2 4833 317

4 Lambert Tim Valkyra Eeklo 2 4887 300

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Cools Bjorn

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Van Roy Bjorm

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts Willy Verhulst Marc

ZWIJNDRECHT 30/06/24

.Categorie 61



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat1/2 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 171

 .Nr – N°  club 227

Voornaam

Prénom

Prénom

1 HEYTENS IVAN WISTEN KOKSIJDE 2 4940 376

2 LAMBERT TIM VALKYRA EEKLO 2 4887 349

3 VANRYSSEL RONNY TOBY KOKSIJDE 2 4938 308

4 VANDEGINSTE WOUTER XAM AARTRIJKE 2 4962 292

1 HEELEN ANDY WANNES ZWIJNDRECHT 1 4771 332

2 CUPERS FREDERICK LUCAS GHOY 1 4715 311

3 TORFS DIRK VALCO RANST 1 4776 296

4 DEVILLE JM NARCO HEVER 1 4778 272

5 STAPPERS RUDY V'REX RETIE 1 4831 264

6 STAPPERS RUDY TARZAN RETIE 1 4719 193

7 STEURS MARCEL RACKY HEVER 1 4851 Code D

.Naam keurders – Nom des juges GEETS F DENBLEYDEN A

DPH Gullegem 7/07/24

.Categorie 264

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque VERDONCK N

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil VANBRUANE D

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat 3 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 32

 .Nr – N°  club 32

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Schor Freddy Y’clip van de Westhoek Jemeppe 3 5027 381

2 Sneyers Romain X’kuno van ’t Rietje Lummen 3 4950 379

3 Mathieu Koen Thorin de la manba noir Ranst 3 5024 362

4 De Ridder Alain Outlaw (du val des louloe) Ghoy 3 5052 354

5 Dewit Wim Raecky du calvaire aux acacias Hever-Dender 3 4978 352

6 Belmans Rudy Yona van de Suikerdijk Wilrijk 3 5039 348

7 Dupae francis Xack Sint-Truiden 3 4944 333

8 Beuls Ronny Xento van Heidehof Rekem 3 4922 329

9 Deroover Jeroen Xelto Ghoy 3 4961 328

10 Vermeylen vgst.De Bleser G Qiu de Stratori Wilrijk 3 4769 325

11 Meulemans Herman Yanky Arendonk 3 5033 323

12 Vermeulen Luc Xjul Berlaar 3 5032 306

13 Wellemans Nico Youpi-manolo du parc de Blaton Ghoy 3 5022 298

14 Cateau Ruben W’aico van de Suikerdijk Eeklo 3 4861 288

15 Geens Vgst. Goossens R Yke van de Geyshoeve Sint-Truiden 3 5005 277

16 Ramaekers Roger Willy van ’t Muizenbos Opgrimbie 3 5055 271

17 Van Inderdeal Patrick Vodka Brecht 3 5016 253

18 Noels Rita Xyno van het Groentenhof Wilrijk 3 4953 230

19 Florkin Jean- Luc X’mason van de Geyshoeve Huy Mont Falise 3 5011 210

20 Remels Fabrice Oracle de la Bouhaye Huy Mont Falise 3 5015

.Naam keurders – Nom des juges Verhulst Marc Vanderauwera Marc

Meerhoutse Politiehond 7/07/24

.Categorie 32

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Vermeiren Jurgen

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Vandebon Nana

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

CAT1/2 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 62

 .Nr – N°  club 62

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Renneboog Luc Qastart van de boshoeve Oxdonk 1 4764 364

2 Bruynseels Leon Thor Nijlen 1 4723 359

3 Stappers Rudy V’rex du lac des lotus Retie 1 4831 348

4 Rahier Henri Pegasse Hesbaye 1 4565 329

5 Torfs Dirk Valco van’t muizenbos Ranst 1 4776 315

6 Verbert Gilbert U’sam van t’muizenbos Ranst 1 4722 298

7 Stappers Rudy Tarzan van de kruisstraete Retie 1 4719 234

8 Janssen Marc Unit van het groentenhof Meerhout 2 4833 321

9 Hoefkens Jozef Warto van het groentenhof Nijlen 2 4868 271

10 Lambert Tim Valkyravan het speyenhof Eeklo 2 4887 Afwezig

11

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts Willy Vanderauwera Marc

Kasterlee 14/07/24

.Categorie 62

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Verbeke Tom

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Cools Bjorn

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat 3 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 293

 .Nr – N°  club 107

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Sneyers Romain X’kuno Van ’T Rietje Lummen 3 4950 384

2 Dewit Wim Racky Du Calvaire Aux AcaciasHever-Dender 3 4978 355

3 Decock Giovanni U Joe Corazon Torhout 3 5053 348

4 Vanoverloop Nadia XENTA V D SCHUDDEBEURZEZWIJNDRECHT 3 4932 341

5 Deridder Alain Outlaw (Du Val Des Louloe) Ghoy 3 5052 341

6 Meulemans Herman Yanky Arendonk 3 5033 336

7 Dupae Francis Xack Sint-Truiden 3 4944 321

8 Beuls Ronny Xento Van Heidehof Rekem 3 4922 308

9 Geens Guy YKE VD GEYSHOEVE Sint-Truiden 3 5005 285

10 Bloemen Freddy VICKO DIRO DILSEN 3 5010 277

11 Polidoro Francesco YDINGO Sint-Truiden 3 5028 262

12 Ramaekers Roger Willy Van ’T Muizenbos Opgrimbie 3 5055 261

13 Florkin Jean-Luc X MASON V D GEYSHOEVE Huy Mont Falise 3 5011 260

14 Rysselaere Eddy Yto Espago Dogs Sint-Truiden 3 5030 181

15 Van Inderdeal Patrick Vodka Brecht 3 5016 111

16

.Naam keurders – Nom des juges Oste Marc Lievens Jef

Sint Truiden 21/07/24

.Categorie 103

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Berghman Kylian

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Tzouvadakis Stylio

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat1 & 2 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 171

 .Nr – N°  club 227

Voornaam

Prénom

Prénom

1 RENNEBOOG LUC QASTART OXDONCK 1 4764 360

2 HEELEN ANDY WANNES ZWIJNDRECHT 1 4771 346

3 STAPPERS RUDY V'REX RETIE 1 4831 306

4 TORFS DIRK VALCO RANST 1 4776 283

5 DE VILLE JM NARCO HEVER 1 4778 Gkw

6 SPEELMANS KEVIN VICTHOR ZWIJNDRECHT 1 4772 afw

7 VAN PRAET KURT URBAN KONINGSHOOIKT 2 4680 358

8 VANRYSSEL RONNY TOBY KOKSIJDE 2 4938 354

9 VANDEGINSTE WOUTER XAM AARTRIJKE 2 4962 349

10 HEYTENS IVAN WISTEN KOKSIJDE 2 4940 325

11 SIEUW LIONEL ESRA ROESELARE 2 4789 249

.Naam keurders – Nom des juges GEETS F DENBLEYDEN A

KMD Torhout 28/07/24

.Categorie 227

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque VERDONCK N

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil VANBRUANE D

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat 3 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 10

 .Nr – N°  club 103

Voornaam

Prénom

Prénom

1 De Wit Wim Raecky du Calvaire aux AcaciasHever/Dender 3 4978 375

2 Sneyers Romain X'Kuno van 't Rietje Lummen 3 4950 371

3 Meert Jonathan Xman van de Suikerdijk Baasrode 3 4981 366

4 Meulemans Herman Yanky Arendonk 3 5033 362

5 Mathieu Koen Thorin de la Mamba Noir Ranst 3 5024 354

6 Van Overloop N. vgst Oste M. Xenta van de Schuddebeurze Zwijndrecht 3 4932 350

7 Vermeylen Roger Qiu De Statori Wilrijk 3 4769 331

8 Vermeulen Luc Xjul Berlaar 3 5032 319

9 Belmans Rudy Yona van de Suikerdijk Wilrijk 3 5039 318

10 Van Inderdael Patrick Vodka Brecht 3 5016 298

11 Geens Guido Yke van de Geyshoeve St Truiden 3 5005 292

12 De Ridder Alain Outlaw du val des Louleo Ghoy 3 5052 288

13 Reysselaere Eddy Yto St Truiden 3 5030 275

14 Verelst Luc Xayco les Malinois du Levant Wilrijk 3 4937 248

15 Noels Rita Xyno van het Groentehof Wilrijk 3 4953 170

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Schellekens F.

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Goossens Y.

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts W. Vanderauwera M.

Beerse 4/08/24

.Categorie 



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat 2-1 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 103

 .Nr – N°  club 85

Voornaam

Prénom

Prénom

1 DE VILLE J-M NARCO DU CALVAIRE AUC ACACIAS HEVER/DENDER BHC 1 4778 320

2 STAPPERS RUDY V'REX DU LAC DES LOTUS RETIE DE SCHEPERSHOND 1 4831 316

3 SPEELMANS KEVIN VICTHOR V/D LEIBEEKHOEVE ZWIJNDRECHT PH 1 4772 301

4 RAHIER HENRI PAGASSE HESBAYE CEC 1 4565 283

5 BRUYNSEELS LEON THOR NIJLENSE SPEURHOND 1 4723 276

6 RENNEBOOG LUC QASTART V/D BOSHOVE OXDONK VV 1 4764 263

7 TORFS DIRK VALCO VAN 'T MUIZENBOS RANST DE STRIJDLUST 1 4776 262

8 STEURS MARCEL WOLION RACKY HEVER/DENDER BHC 1 4851 255

1 VAN PRAET KURT URBAIN DE MARIBO KONINGSHOOIKT AD 2 4680 291

2 JANSSENS MARC UNIT V/H GROENTENHOF MEERHOUT PH 2 4833 270

3 VANRYSSEL RONNY TOBY KOKSIJDE FIDELIA 2 4938 256

4 HOEFKENS JOZEF WARTO V/H GROENTENHOF NIJLENSE SPEURHOND 2 4868 229

.Naam keurders – Nom des juges WUYTS WILLY VANDEAUWERA MARC

NG Geel 15/08/24

.Categorie 85

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque GOOSSENS YOURI

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil VOS GUIDO

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punte

n  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Cat 3 .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 61

 .Nr – N°  club 61

Voornaam

Prénom

Prénom

1 SMET YOKELYNN ZWIJNDRECHT YUTHA V/H 3 4976 377

2 Reysselaere EDDY ST TRUIDEN YTO 3 5030 362

3 DE COCK GIOVANNI KMD TORHOUT U'JOE CORAZON HERMOSO 3 5053 355

4 Bovyn Patrick Gullegem W'toby v/t Rietje 3 4927 349

5 Belmans Rudy DTW Wilrijk Yona v/d Suikerdijk 3 5039 335

6 Oste Marc Zwijndrecht Zam v/d Suikerdijk 3 5070 330

7 Dupae Francis ST TRUIDEN XACK 3 4944 328

8 Oste Marc Zwijndrecht Xenta v/d Schuddebeurze 3 4932 315

9 Bosman Leo D.V. B. Sint Gillis Selfie ojt of Joli Troucheaus 3 4945 307

10 Meert Jonathan Baasrode X'Man v/d Suikerdijk 3 4981 302

11 Schroven Chris Pol. Berlaar Wilko 3 5018 281

12 Van Inderdeal Patrick D.W. Brecht Vodka 3 5016 264

13 Verelst Luc TW Wilrijk Xayco 3 4937 240

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Heelen Andy

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Speelmans Kevin

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges Geets Francis Wilms Eddy

ZWIJNDRECHTSE POLITIEHOND 18/08/24

.Categorie 61



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Opgrimbie .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 10

 .Nr – N°  club 120

Voornaam

Prénom

Prénom

1 Sneyers Romain X'Kuno vh Rietje Lummen 3 4950 365

2 Dupae Francis Xack St Truiden 3 4944 333

3 Beuls Ronny Xento van het Heidehof Rekem 3 4922 299

4 Ramaekers Roger Willy vh Muizenbos Opgrimbie 3 5055 263

5 Rysselaere Eddy Yto St Truiden 3 5030 256

6 Bloemen Freddy Vicko Diro-Dilsen 3 5010 222

7 Janssen Marc Unit vh Groentehof Meerhout 2 4833 GEKWETST

8

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Ferre Schellekens

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Vrancken Jason

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts Willy Vanderauwera Marc

Limburgs kampioenschap 1/09/24

.Categorie 



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

 Hever/Dender .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 327/62

 .Nr – N°  club 103

Voornaam

Prénom

Prénom

1 SPEELMANS KEVIN VICTHOR V/D LEIBEEKHOEVEZWIJNDRECHT 1 4772 364

2 DEVILLE JEAN MARIE NARCO DU CALVAIRE AUX ACACIASHEVER/DENDER 1 4778 328

3 VERDONCK NICK TIM V/H MUIZENBOS BEERZEL 1 4601 326

4 CUPERS FREDERIC LUCAS GHOY 1 4715 325

5 RENNEBOOG LUC QASTART V/D BOSHOEVE OXDONK 1 4764 314

6 BRUYNSEELS LEON THOR NIJLEN 1 4723 313

7 TORFS DIRK VALCO V/H MUIZENBOS RANST 1 4776 287

8 RAHIER HENRI PEGASSE HESBAYE 1 4565 272

9 STAPPERS RUDY V'REX DU  LAC DES LOTUS RETIE 1 4831 242

1 HEYTENS IVAN WISTEN V/H SELFHOF KOKSIJDE 2 4940 314

2 VAN PRAET KURT URBAIN DE MARIBO KONINGHOOIKT 2 4680 292

3 VANDEGINSTE WOUTER XAM  V/D SCHUDDEBEURZEAARTRIJKE 2 4962 288

3 LAMBERT TIM VALKYRA  V/H SPEYENHOF EEKLO 2 4887 288

4 HOEFKENS JOZEF WARTO V/H GROENTENHOFNIJLEN 2 4868 267

5 JANSSEN MARC UNIT V/H  GROENTENHOF MEERHOUT 2 4833 264

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque VANTROYEN N COOLS B

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil GOOSSENS YOURI

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges GEETS FRANCIS OSTE MARC

Nationaal kampioenschap categorie 2 - 1 15/09/24

.Categorie 293



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Hever/Dender .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 32

 .Nr – N°  club 171

Voornaam

Prénom

Prénom

1 SMET YOKELINE YUTHA VAN t'HEUVELAND ZWIJNDRECHT 3 4976 377

2 DE WIT WIM RACKEY DU CALVAIRE AUX ACACIAS HEVER/DENDER 3 4978 363

3 BOVYN PATRICK W'TOBY V/H RIETJE GULLEGEM 3 4927 359

4 DERIDDER ALAIN OUTLAW DU VAL DES LOULEO GHOY 3 5052 351

5 DEROOVER JEROEN XETTO GHOY 3 4961 348

6 BELMANS RUDY YONA VAN DE SUIKERDIJK WILRIJK 3 5039 328

7 MEULEMANS HERMAN YANKY ARENDONK 3 5033 323

8 VANOVERLOOP   vgst OSTE M XENTA V/D SCHUDDEBEURZE ZWIJNDRECHT 3 4932 316

9 DUPAE FRANCIS XACK ST.TRUIDEN 3 4944 303

10 SNEYERS ROMAIN X'KUNO V/H RIETJE LUMMEN 3 4950 295

11 VANINDERDAEL PATRICK VODKA BRECHT 3 5016 289

12 SCHROVEN CHRIS WIKO BERLAAR 3 5018 287

13 BEULS RONNY XENTO VAN HET HEIDEHOF REKEM 3 4922 277

14 VERELST LUC XAYCO WILRIJK 3 4937 230

15 MATHIEU KOEN THORIN DE LA MAMBA NOIR RANST 3 5024 218

.Naam keurders – Nom des juges GEETS FRANCIS VERHULST MARC

Nationaal kampioenschap categorie 3 14/09/24

.Categorie 293

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque VERMEIREN JURGEN

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil VERONCK NICK

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

 Hever/Dender .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 327/62

 .Nr – N°  club 103

Voornaam

Prénom

Prénom

1 SPEELMANS KEVIN VICTHOR V/D LEIBEEKHOEVEZWIJNDRECHT 1 4772 364

2 DEVILLE JEAN MARIE NARCO DU CALVAIRE AUX ACACIASHEVER/DENDER 1 4778 328

3 VERDONCK NICK TIM V/H MUIZENBOS BEERZEL 1 4601 326

4 CUPERS FREDERIC LUCAS GHOY 1 4715 325

5 RENNEBOOG LUC QASTART V/D BOSHOEVE OXDONK 1 4764 314

6 BRUYNSEELS LEON THOR NIJLEN 1 4723 313

7 TORFS DIRK VALCO V/H MUIZENBOS RANST 1 4776 287

8 RAHIER HENRI PEGASSE HESBAYE 1 4565 272

9 STAPPERS RUDY V'REX DU  LAC DES LOTUS RETIE 1 4831 242

1 HEYTENS IVAN WISTEN V/H SELFHOF KOKSIJDE 2 4940 314

2 VAN PRAET KURT URBAIN DE MARIBO KONINGHOOIKT 2 4680 292

3 VANDEGINSTE WOUTER XAM  V/D SCHUDDEBEURZEAARTRIJKE 2 4962 288

3 LAMBERT TIM VALKYRA  V/H SPEYENHOF EEKLO 2 4887 288

4 HOEFKENS JOZEF WARTO V/H GROENTENHOFNIJLEN 2 4868 267

5 JANSSEN MARC UNIT V/H  GROENTENHOF MEERHOUT 2 4833 264

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque VANTROYEN N COOLS B

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil GOOSSENS YOURI

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges GEETS FRANCIS OSTE MARC

Nationaal kampioenschap categorie 2 - 1 15/09/24

.Categorie 293



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Hever/Dender .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 32

 .Nr – N°  club 171

Voornaam

Prénom

Prénom

1 SMET YOKELINE YUTHA VAN t'HEUVELAND ZWIJNDRECHT 3 4976 377

2 DE WIT WIM RACKEY DU CALVAIRE AUX ACACIAS HEVER/DENDER 3 4978 363

3 BOVYN PATRICK W'TOBY V/H RIETJE GULLEGEM 3 4927 359

4 DERIDDER ALAIN OUTLAW DU VAL DES LOULEO GHOY 3 5052 351

5 DEROOVER JEROEN XETTO GHOY 3 4961 348

6 BELMANS RUDY YONA VAN DE SUIKERDIJK WILRIJK 3 5039 328

7 MEULEMANS HERMAN YANKY ARENDONK 3 5033 323

8 VANOVERLOOP   vgst OSTE M XENTA V/D SCHUDDEBEURZE ZWIJNDRECHT 3 4932 316

9 DUPAE FRANCIS XACK ST.TRUIDEN 3 4944 303

10 SNEYERS ROMAIN X'KUNO V/H RIETJE LUMMEN 3 4950 295

11 VANINDERDAEL PATRICK VODKA BRECHT 3 5016 289

12 SCHROVEN CHRIS WIKO BERLAAR 3 5018 287

13 BEULS RONNY XENTO VAN HET HEIDEHOF REKEM 3 4922 277

14 VERELST LUC XAYCO WILRIJK 3 4937 230

15 MATHIEU KOEN THORIN DE LA MAMBA NOIR RANST 3 5024 218

.Naam keurders – Nom des juges GEETS FRANCIS VERHULST MARC

Nationaal kampioenschap categorie 3 14/09/24

.Categorie 293

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque VERMEIREN JURGEN

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil VERONCK NICK

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien
Club

Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

AARTRIJKE .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 327

 .Nr – N°  club 229

Voornaam

Prénom

Prénom

1 RENNEBOOG LUC QASTART OXDONK 1 4764 365

2 LAMBERT TIM Valkyra v/h Speyenhof TW EEKLO 2 4887 332

3 HEYTENS IVAN WISTEN VAN HET SEFHOF FIDELIA KOKSIJDE 2 4940 326

4 VANDEGINSTE WOUTER XAM V/D SCHUDDEBEURZE MBH AARTRIJKE 2 4962 321

5 VANRYSSEL RONNY TOBY FIDELIA KOKSIJDE 2 4938 308

6 SIEUW LIONEL ESRA SPH ROESELARE 2 4789 218

7 DECOCK GIOVANNI U'JOE CORAZON HERMOSOKMD TORHOUT 3 5053 319

8 BOVYN PATRICK W'TOBY V/H RIETJE DPH GULLEGEM 3 4927 282

9 CATEAU RUBEN W'AICO V/D SUIKERDIJK TW EEKLO 3 4861 225

10 BOSMANS LEO SELFIE OJT OF JOLIE TROUCHEOSZMZH ST.GILLIS-WAAS3 4945 211

11

12 KAMPIOEN WEST- VLAANDEREN HEYTENS IVAN

13 KAMPIOEN OOST- VLAANDEREN LAMBERT TIM

14

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque VANTROYEN N.

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil VANSTEENKISTE B.

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

.Naam keurders – Nom des juges GEETS F. DENBLYDEN A.

PROVINCIAAL KAM / OOST en WEST-VL 22/09/24

.Categorie 229



.Inrichtende club – Club organisateur .Datum - Date  

Beerse .Nr – N°  Club

 .Nr – N°  club 171

 .Nr – N°  club 62

Voornaam

PrénomVoorna

Prénom

1 HEELEN ANDY WANNES V/D SUIKERDIJK ZWIJNDRECHT 1 4771 371

2 BELMANS RUDY YONA V/D SUIKERDIJK WILRIJK 3 5039 309

3 SMET YOKELYNN YUTHA VAN'T HEUVELLANDZWIJNDRECHT 3 4976 300

4 STAPPERS RUDY V'REX DU LAC DES LOTUS RETIE 1 4831 295

4 VAN OVERLOOP NADIA VGST. OSTE MARCXENTA V/D SCHUDDEBEURZEZWIJNDRECHT 3 4932 295

5 MEULEMANS HERMAN YANKY ARENDONK 3 5033 283

6 VERBERT GILBERT U'SAM VAN'T MUIZENBOS RANST 1 4722 276

7 GORIS RUDY WACKO ARENDONK 2 4943 253

8 HOEFKENS JOZEF WATO V/H GROENTENHOF NIJLEN 2 4868 222

8 TORF DIRK VALCO VAN'T MUIZENBOS RANST 1 4776 222

9 VAN INDERDAEL PATRICK VODKA BRECHT 3 5016 200

10 SPEELMANS KEVIN VICTOR V/D LEIBEEKHOEVEZWIJNDRECHT 1 4772 191

11 VERELST LUC XAYCO WILRIJK 3 4937 179

Club
Hond 

Cat
I.B. nr-n°

Punten  

Points

.Naam aanvalsman – Nom  homme d’attaque Verdonck Nick

.Naam burgeraanvalsman - Nom civil Cools Bjorn

Rang           

Class

Naam eigenaar                                                          

Nom propriétaire 

Naam hond                                            

Nom chien

Provinciaal Kampioenschap 29/09/24

.Categorie 10

.Naam keurders – Nom des juges Wuyts Willy Vanderauwera Marc
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